FEDERATA E TENISITE KOSOVES
" TENISKA FEDERACIIA KOSOVA
KOSOVO TENNIS FEDERATION

VENDIMET E KUVENDIT 2023 TE DATES 16 MARS 2024

Vendimi Nr. 2024-001
K uvendi me shumicé votash mori vendim:

Té miratojé Raportin ¢ Punés 2023 dhe Raportin Pérfundimtar Financiar 2023 t¢ paragitur n¢
Kuvend.

2. Rapotti pérfundimtar financiar. i audituar, (& finalizohet deri mé 31 mars 2024 dhe t&
publikohet.

Vendimi Nr. 2024-002
Kuvendi me shumicé votash mori vendim:

I. Té miratojé Planin e Aktiviteteve dhe Buxhetin 2024 & prezantuar né Kuvend (Shtojca 1).

Vendimi Nr. 2024-003

Kuvendi me shumicé votash mori vendim:
[. Té miratojé raportin e Komisionit Mbikéqyrés pér aktivitetet e FTK-sé (€ vitit 2023.

Vendimi Nr. 2024-003

Kuvendi me shumicé votash mori vendim:

|, Té& pérkrah turnet ndérkombétaré me mbulim (€ referéve, supervajzeréve dhe topave.
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